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KYLÄKESKUKSEN ALUE. 
 
Alueelle saa rakentaa pysyvää asutusta, maa- ja kalastustilojen talouskeskuksia, asumista 
häiritsemätöntä pienteollisuutta, yksityisiä ja julkisia palveluja sekä loma-asuntoja. 

 
Rakennuspaikan pienin koko on 5 000 m2. Mikäli rakennuspaikka on liitettävissä yleiseen 
vesijohtoverkostoon ja jätevesien asianmukainen käsittely on järjestettävissä, rakennuspaik-
ka voi olla tätä pienempi, ei kuitenkaan pienempi kuin 3 000 m2. Omarantaisen rakennus-
paikan pienin koko on kuitenkin 5 000 m2 ja rantaviivan vähimmäispituus on 50 metriä. 
 
Alueella loma-asunnon saa muuttaa ympärivuotiseksi asunnoksi, mikäli käyttövettä on riittä-
västi saatavissa ja jätevesien asianmukainen käsittely on järjestettävissä ja mikäli rakennus-
paikka täyttää edellä mainitut rakennuspaikan pinta-alavaatimukset. 
 
Pysyvän asunnon rakennuspaikalle saa rakentaa yhden yksiasuntoisen asuinrakennuksen, 
yhden erillisen saunarakennuksen ja käyttötarkoitukseen liittyviä muita talousrakennuksia. 
Lisäksi rakennuspaikalle saa rakentaa yhden enintään 65 k-m2:n suuruisen sivuasunnon 
olemassa olevan asuinrakennuksen lisärakennukseksi tai erilliseksi rakennukseksi samaan 
rakennusryhmään. 
 
Loma-asunnon rakennuspaikalle saa rakentaa yhden yksiasuntoisen lomarakennuksen, yh-
den sivuloma-asunnon, yhden saunarakennuksen ja käyttötarkoitukseen liittyviä muita talo-
usrakennuksia. Kaikki rakennukset on sijoitettava samaan taloryhmään.  
 
Loma-asunnon rakennuspaikan kokonaisrakennusoikeus on 170 k-m2, mikäli rakennuspaikka 
on 5 000 m2 tai suurempi. Ensimmäinen loma-asunto saa olla enintään 100 k-m2, sivuloma-
asunto enintään 40 k-m2  ja saunarakennus enintään 25 k-m2. Lisäksi saa rakentaa talousra-
kennuksia, jotka lasketaan mukaan rakennuspaikan kokonaisrakennusoikeuteen. 
 
Sellaisella itsenäisellä tilalla, joka on muodostettu ennen 20.8.1998 ja jonka pinta-ala alle 
 5 000 m2, lasketaan loma-asunnon rakennuspaikan kokonaisrakennusoikeus tehokkuusluvun 
(kerrosalan suhde rakennuspaikan pinta-alaan) e 0.034 mukaan.  
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